
motivationsplattformen för schemalagd personal cappy.se

Eldin berättar om de utmaningar de upplevde med sin bemanning. Mycket 
tid och energi lades på att underhålla en stor pool medarbetare där många 
arbetade väldigt få pass. Medarbetarna ändrade sig ofta när de ville arbeta 
och frånvaro med kort varsel var problematiskt hög. Dessutom var det svårt 
att snabbt motivera till arbete vid plötsliga leveranstoppar.

“Det var ofta slitsamt arbete med schemläggning för att 
garantera leveransen. Vi saknade ett verktyg som kunde 
göra skillnad på riktigt för våra medarbetares motivation.”

OnePartnerGroup Väst blev direkt intresserade av Cappys unika sätt att 
motivera arbete genom snabbare tillgång till lönen. Inte sällan hade det 
tidigare varit diskussioner om lön och manuella utbetalningar av förskott för 
att fylla lediga pass. Nu kunde de erbjuda direkt tillgång till lön automatiskt 
och till alla medarbetare utan påverkan på administration eller likviditet.

“Vi såg redan efter några månader att det var enklare att 
lösa bemanningen. Många tycker det är värdefullt att få 
tillgång till lönen snabbare och vill gärna arbeta mer nu.”

Med Cappy får OnePartnerGroup Väst fler positiva effekter i verksamheten. 
Medarbetarna har blivit mer noggranna med att registrera sin tid, och har 
allmänt bättre koll på när de ska arbeta tack vare att de ser pass och lön 
direkt i Cappy-appen. Allt utan att ändra befintliga system eller rutiner.

“Cappy har varit en game-changer för oss i vår bemanning, 
både för vår långsiktiga leverans och för att lösa snabba 
puckar. Vi är otroligt nöjda och kan varmt rekommendera 
tjänsten till alla som hanterar schemalagd personal!”

Eldin Ljutovac
VD & Partner, OnePartnerGroup Väst

I korthet
Företaget

OnePartnerGroup Väst är bemannings-
bolaget som drivs med stort fokus på 
arbetsglädje, alltid måna om relationen 
till sina medarbetare och deras 
möjligheter till frihet och flexibilitet.

Målsättning

Effektivisera bemanningen och öka 
leveranskapaciteten i verksamheten.

Anställda

500+

Geografi

Verksamhet i Göteborg och hela 
Västra Götaland

Bransch

Bemanning

Hur OnePartnerGroup i Göteborg motiverar 
arbete och ökar sin leverans med Cappy.

Med Eldin Ljutovac, VD & Partner på OnePartnerGroup Väst

+8%
arbetade timmar per medarbetare

73%
är mycket mer motiverade att arbeta

76%
är mer nöjda och kommer stanna längre

https://cappy.se

